
18 1 1 29 (16) 23 10 0 38 (1)

(16) 1 44 1 24 (16) 1 13 26 21

(16) 3 21 2 24 20 11 1 39 (1)

2 2 4 2 (16) 21 12 3 0 (1)

(16) 6 50 3 10 21 S 3 32

(16) 8 12 4 4 (16) 3 42 × 23

(16) 9 2 5 4 18 13 4 12 (1)

(16) 9 29 6 24 (16) 4 36 27 29

T 9 40 2 14 6 7 (1)

2 3 10 12 (16) (16) 7 23 28 17

(16) 10 21 7 13 2 15 7 34 (1)

(16) 11 22 8 7 (16) 8 18 29 23

(16) 12 0 9 34 (16) 9 39 30 29

2 4 12 35 (16) 19 16 10 10 (1)

(16) 13 17 10 4 (16) 10 39 31 21

(16) 14 52 11 4 (16) 10 49 32 29

(16) 15 29 12 10 21 17 12 29 (27)

(16) 16 11 13 4 (16) 12 57 33 14

16 48 T 18 18 13 7 (27)

(16) 17 10 14 23 2 19 14 14 (27)

17 18 S 21 (16) 14 45 34 17

2 5 18 16 (16) (16) 15 56 35 21

(16) 20 5 15 17 2 20 16 31 (27)

21 S 20 49 (16) 17 10 36 11

(16) 21 10 16 14 (16) 18 37 37 23

(16) 21 49 17 17 (16) 19 45 38 14

(16) 22 40 18 21 18 21 20 39 (27)

(16) 23 21 19 29 (16) 21 22 39 ○ 23

23 S 24 0 (16) 22 7 40 10

(16) 24 18 20 23 (16) 22 37 41 10

(1) 24 41 21 29 22 22 23 25 (27)

(1) 25 24 22 29 (16) 23 52 42 3

21 6 26 33 (1) (16) 24 4 43 10

(1) 27 0 23 21 (16) 25 22 44 10

18 7 27 33 (1) (16) 25 42 45 29

4 8 28 12 (1) 2 23 26 17 (27)

(1) 28 40 24 17 (1) 27 57 46 3

4 9 28 49 (1) (1) 29 39 47 11

(1) 30 0 25 29

479 25 23 ――

B 琉球コラソン前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

A 仙台大学 B 琉球コラソン A 仙台大学

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　協　会　記　録　用　紙　　（日 本 リ ー グ 様 式）

　会場

観客数

キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター

大会名 第74回日本ハンドボール選手権大会 5
試合コード

2022年12月7日(水)

第 1 日

○

A B

9 25

14 22
23 ）

―

―

仙台大学 琉球コラソン

（ 47

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

14

2

1

1

11

1

1

5 2

3

3 1

2

0 44 0 3 0

7mT阻止

1

1

1

仙台大学

3

3

0

10 49

7mｽﾛｰ

――

3

1

退
場

2

1

得点 得点

個人合計

2

14

0

2

9

15

16

0

失
格得点

警
告

9

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――監督

○ 1

2

4

6

8

0.500

前半

後半2

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP率

合計

加藤　大晟

G
K

0

17

18

No

21

22

23

海老子川　隼斗

東　幹樹

佐々木　大昂

総　合　計

2

0.2229

7mT総数

0

5

1

3

1

0

5

5

1

1

23

伊勢　魁人

FS阻止 FS総数

1

1

0.500

0.207

タイムアウト

0.204

田村　聖弥

16

37

率

6

1

11

1

1

0

谷村　奏

石岡　勇人

野上　幹太

木村　聖哉

瀬戸　良平

小池　凜

渡邉　倭

星　虹瀬

26 吉田　壮一郎

19

20

村上　雄介 1

23

1

44

2

2

12 58

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

2

6

1

8

2

2

4

11

5 1

2 8

3

12

3

2 67 0 1 0

7mT阻止

1

0

琉球コラソン

3

2

1

11

5

1

2

2

4

5

5

5

812

2

4

3 2中川　智規

仲程　海渡 5

退
場

失
格得点

監督 ――

伊藤　峻1

警
告得点

個人合計

7 1石川　出

7mｽﾛｰ

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

11 2

比嘉　信吾

堤　裕太

10 6

得点

髙橋　翼

峰岸　勁志郎

許　智坤

高橋　友郎

FS阻止

47

東江　太輝

連　基徳

佐藤　草太

依田　純真

衣笠　友貴

FS総数

16

8

6

3

2

タイムアウト

5

5

227

8

27

16

13

23

21

17

14

3

1

5

1

率

1

○ 34

16

森田　啓仁

7mT総数

29

No

1

G
K

合計 0

総　合　計

24

前半

後半

率

0.313

0.500

0.222

0.343

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

－

10

9

35

6

1

3

5

6

3

4

5

1

12

1

46

3

65

7 9審判 馬塲　智也 佐々木　皇介

JHL Running Score Ver. 3.23.59

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
スローオフチームを示す。

・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


