## 日本ハンドボール協会記録用紙(日本リーグ様式)

		C	)						
А	仙台大学	大会名	第74回	日本ハンドオ	試合コード <b>5</b>				
	, 9 -	— 25 <b>\</b>		20	22年12月7日	∃(水)	会場	キリンビバレッジ	ジ周南総合スポーツセンター
	23 (	) 47		第	1 目			観客数	

А	A			7m	スロー	フィー	ルド	ゴール	個	人台	什	警	退	失 格	
	仙台大学		得点	得点 / 7mT		得点 / シュート		得点 / シ		シュート	告	場	格		
監督				/	/				/						
0	○1 谷村 奏					/			/						
4	2	小剂	也凜				9	$\mathcal{I}$	14	9	7	14			
4	1	渡邊	身 倭				2	/	2	2	/	2			
6	3	石區	引 勇力	(			0	7	1	0	7	1			
8	3	野_	上 幹オ	K				$\overline{}$			/				
1	5	木村	寸 聖詩	戈	////		/			7					
1	6	瀬戸	三 良三	ŗ.		7				7					
1	7	星	虹瀬			/	0	7	1	0	7	1			
1	18 海老子川 隼斗			/	5	7	11	5	7	11					
1	19 東 幹樹			/	1	7	1	1	7	1					
2	20 佐々木 大昂		大昂		/	1	7	1	1	7	1				
2	1	加菔	綦 大鳥	叏			3	7	5	3	7	5		2	
2	2	伊勢	势 魁ノ	(	/		1	7	3	1	7	3			
2	3	村上 雄介					1 / 3		1 / 3		3		1		
2	6	吉田 壮一郎					0 / 2		0	/	2				
3	7	田村 聖弥													
	ì	総合計			0	0	23	7	44	23	7	44	0	3	0
	N	No 7mT阻止 / 7i			mT総数	率	FS阻	止	/ F:	S総数		率	フェ	アフ°レ	⁄-Р
	J	1 /				2		9		).222					
	1	16 1 /		2 0.500		10		49	(	0.204		6			
G K		7				7									
**		/				7						ムア	゚ヷト		
		/					/						半	1	
	合	計	1	$\overline{}$	2	0.500	12	2	7	58	(	0.207	後	半	
В					7m	スロー	7,-	a.1.*s	ゴール	/IEI	1.2	計	#the	張	71.

В			7mスロー		フィールト゛	ゴール	個人合計		警	退	失
	琉	球コラソン	得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート	告	場	格
監督			<u> </u>					/			
	1 1	尹藤 峻									
;	3 [	中川 智規			2 /	2	2	/ 2			
4	4 ſ	仲程 海渡			5 /	6	5	/ 6			
1	7 7	石川 出			1 /	1	1	/ 1			
1	0	北嘉 信吾			6 /	8	6	/ 8			
1		是 裕太			2 /	2	2	/ 2			
1	3	峰岸 勁志郎			1 /	2	1	/ 2			
1	4	髙橋 翼			3 /	4	3	/ 4			
1	6	許 智坤						<u>/</u>			
1	7	島橋 友郎			5 /	11	5	/ 11			
2	1 ì	車 基徳			5 / 5		5 / 5			1	
2	3	左藤 草太	1 /	2	4	6	5	/ 8			
2	4	太田 純真	/		3 /	3	3	/ 3			
2	7 3	衣笠 友貴									
2	9 \$	森田 啓仁			8 /	12	8	/ 12			
$\circ$	34 3	東江 太輝			1 /	3	1	/ 3			
	糸		1 /	2	46 /	65	47	67	0	1	0
	No	7mT阻止 / 7	mT総数	率	FS阻止	/ F:	S総数	率	フェ	アプレ	⁄-P
	1				5 /		16	0.313	]		
G	16				5 /		10	0.500		2	
K	27	<u>'                                    </u>			2		9	0.222			
		//								イムアウト	
									前半		1
	合計	h 0 /	0	-	12		35	0.343	後	半	

	仙台オ		前	半	_	球コラ			仙台ナ		後	半	-	B 琉球コラン		
背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番	背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番	
18		1	1	29				23		10	0	38				
			1	44	1		24				1	13	26		21	
			3	21	2		24	20		11	1	39				
2		2	4	2				21		12	3	0				
			6	50	3		10	21	S	12	3	32				
			8	12	4		4			(16)	3	42		×	23	
			9	2	5		4	18		13	4	12			20	
			9	29	6		24	10		10	4	36	27		29	
	Т		9		0		24	0		1.4		7	21		45	
0	1	0	_	40				2		14	6	-	00		1.7	
2		3	10	12			1.0	-		1.5	7	23	28		17	
			10	21	7		13	2		15	7	34			_	
			11	22	8		7				8	18	29		23	
			12	0	9		34				9	39	30		29	
2		4	12	35				19		16	10	10				
			13	17	10		4				10	39	31		21	
			14	52	11		4				10	49	32		29	
			15	29	12		10	21		17	12	29				
			16	11	13		4				12	57	33		14	
			16	48		Т		18		18	13	7				
			17	10	14		23	2		19	14	14				
			17	18		S	21	_			14	45	34		17	
2		5	18	16			21				15	56	35		21	
		- 0	20	5	15		17	2		20	16		30		41	
0.1					15		11			20		31	26		1.1	
21	S		20	49	1.0		1.4				17	10	36		11	
			21	10	16		14				18	37	37		23	
			21	49	17		17				19	45	38		14	
			22	40	18		21	18		21	20	39				
			23	21	19		29			(16)	21	22	39	0	23	
23	S		24	0							22	7	40		10	
			24	18	20		23				22	37	41		10	
			24	41	21		29	22		22	23	25				
			25	24	22		29				23	52	42		3	
21		6	26	33							24	4	43		10	
			27	0	23		21				25	22	44		10	
18		7	27	33							25	42	45		29	
4		8	28	12				2		23	26	17				
_			28	40	24		17	_		20	27	57	46		3	
4		9	28	49	44		11				29	39	47		11	
4		9		_	25		20				23	39	41		11	
			30	0	25		29									
	1	1			1	1			1		1			1		
								-	-							
							<u> </u>	-								
		9	-	_	25					23	-	_	47			
								<u> </u>								
寸	:半	1		HE H	. 智	r la				<i></i>	L 2	10年		-	Ç	

3.5	審判	馬塲 智也	佐々木 皇介 7								
サ	スコア	·入力:	スコア入力:								
イン	派遣リ	ーグ委員:	・チーム欄ABの○印は、前半開始時の スローオフチームを示す。 選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 ・オウンゴールおよび役員警告・退場・ 失格は監督欄に記入される。								
	JHL Ru	nning Score Ver. 3.23.59									